servitium tota dicta Baronia per magnificum Petrum Joannem de Sanct Joan die 

undecima maii millessimo quingentessimo vicessimo fuit registrata in libro intitulato 

liber capibreviationum magnatorum; que integra Baronia est in feudum domini regis. 

Item expono quod habeo et possideo cabellariam de Tancha (Tanca), in termino villa de 

Muro, sub feudo portionis sedis Gerunde. Totes les cavalleries anteriors foren 

capbrevades per dona Anna de Villalonga, àvia, tutora i curadora meva; per suposat, la 
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cavalleria de Tanca fou capbrevada per dita Anna a l’escrivania de la Seu de Girona el 

25/10/1578, i el seu fill el Mgfc. Gregori de Villalonga la capbrevà en la dita Seu el 

27/11/1576. Les tinc totes com a fill únic del mfc. Ramon Safortesa, qui les tenia com a 

successor del Mgfc. Pere Ramon Safortesa, son pare, segons testament de Joanot Ferro 

del 02/02/1568; i dit Pere Ramon les capbrevà a la Procuració reial el 18/03/1503, i les 

posseïa com a hereu del Mgfc. Ramon Safortesa segons testament de Nicolau Thomàs del 

28/02/1516; i el dit Ramon les capbrevà com a tingudes en feu de la Baronia d’Empúries 

a l’escrivania de la dita Baronia el 27/08/1519, i la cavalleria de Tanca a la cúria de la 

Seu de Girona el 05/12/1519, tal com apareix en la carta proveïda pel noble D. Joan 

Burguès, lloctinent del noble D. Francesc Burguès, Procurador reial, del 21/05/1520. In 

quibus jurisdiccionem habeo civilem et criminalem et precedenciam Baiulo Regio ville 

Sancte Margarite concessas predecessores meis per privilegia per serenissimos reges 

Aragonum ut patet in litteris presidalibus infrascriptis per locumtenentes et capitaneos 

generales provisis in quibus expresse fit mentio de privilegiis per serenissimos reges 

Maioricarum possessoribus mearum cabellariarum concessis super illarum 

iurisdictione, videlicet: per don Joannem Aymarich cum consilio magnifici de Ornos, 

Regentis cancellariam, et Petri Joannes Forteza, juris doctoris advocati fiscalis el 

19/03/1502, cum firma et auctenticatione discreti Sebastiani Mulet notarii curiam 

criminalem regentisItem per illustrem don Ferdinandum Çanoguera cum consilio 

regentis maior el 28/06/1602, juxta tenorem precalendatarum litterarum provisarum per 

nobilem don Joannem Aymarich cum forma et augtenticatione discreti Bartolomei Julia 

nomine discreti Joannis Antoniii Forsimaña notarius scriba majoris et secretarii regie 

Audiencie. Item per illustrissimum don Joannem Villa regente cum consilio regentis